山东省特种设备协会
鲁特设协函字〔2018〕17号

关于组织参观“2018 第十三届中国（山东）国

际装备制造业博览会”的通知

各会员企业、有关单位：

由山东省人民政府和中国机械工业联合会共同主办的“2018

第十三届中国（山东）国际装备制造业博览会”（以下简称：山

东装备博览会）将在济南国际会展中心举办，博览会是由省经信

委、济南市政府、省经信研究院、省农机局等单位来共同承办的

国家级装备制造业博览会项目。

为进一步增强合作与交流，经协会研究决定，将组织会员企

业参观本届山东装备博览会期间。现就本届山东装备博览会的具

体事宜通知如下：

一、展会时间、地点

展览时间：2018 年 3月 6-8日

展览地点：济南国际会展中心（工业南路 28号）

二、博览会展示内容及展示规模

博览会展示数控机床及工模具、工业机器人、工业自动化、

动力传动及控制技术、焊接及切割设备、农业机械、工程机械等

产品和设备。本届山东装备博览会启用了室内 7 个展馆以及室外

展示区域，展览规模将超过 60,000 平方米。

三、博览会同期活动

博览会期间将举办高端装备制造业发展论坛、山东省装备制

造“走出去”高峰论论坛、云行齐鲁之济南站会议、山东智能制

造解决方案大会、各行业技术交流会和研讨会议、企业新产品新

闻发布会、C2M 采购需求对接会、重点工程项目推介会、博览会

金（银）奖评选及颁奖等超过 20余场会议及活动。

博览会汇集了数控机床、工业自动化、工业机器人等重点领

域内的国内外知名品牌到会参展，例如工业自动化领域着重展示

了在机械制造、危化、食品、医药、纺织、橡胶、包装等工业领

域内的智能化解决方案。邦德激光为代表的钣金及数控机床领域

的高端装备企业将现场做加工及切削演示。发那科、库卡、松下、

安川等工业机器人品牌将在展会现场展示最新的产品技术及机

器人在工业领域内的应用方案的展示。

山东装备博览会是我省举办的国际区域性装备制造业博览

会，也是部省共建，共同打造的国家级区域性展会品牌，已成为

我省外树形象、内促发展的重要窗口的展示平台。

各企业组织团体参观超过 20 人以上，组委会还将根据相关

文件要求给予 500元-2000 元的油费补贴。望各会员企业接到通

知后组织公司技术、设计、工艺、采购等部门的专业技术人员到

会参观、学习交流。

四、联系方式

组委会联系人：王娟  李洪磊

电话：0531-88879901、88879887、88879893（传真）

邮箱:ieme@chenghuaex.com

网址：http://www.chinaieme.com

附件：参观回执表

        2018 年 2月 26日

附件：

山东装备博览会-参观回执表

回执编号：                                      2018 年  月  日

    单位名称

单位地址

联系人 部 门 职 务 手机

预约参观人数

证 数 量

      人； 班车安排

（请打

√）

自带班车□ 组委会接送站□

租赁班车□ 是否需要住宿 否□    是 ：3 月 5 日□  3 月 6 日□  3 月 7 日□

主要参观展区（请

打√）

□数控机床 □工业自动化

□工业机器人 □焊切割设备

□动力传动及控制技术 □农业机械

希望组委会还提供哪些协助：

 备注：此表复印有效，请加盖单位公章后将此表传真至

0531-88879893 或发邮件至 juan.wang@chenghuaex.com；如需组织

参观请附人员名单（单位名称、联系人、职务、电话、邮箱信息）。

组委会办公室： 王 娟 0531-88879901、 88879887